ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

^ ^ ^  г.Ленииогорск №

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» от 06.04.2017 №451 «О
внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» 16.08.2016 №1232 «Об
утверждении Муниципальной
программы «Развитие
здравоохранения в муниципальном
образовании «Лениногорский
муниципальный район» в 2016 году»

Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 06.04.2017 №451
«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
16.08.2016 №1232 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие
здравоохранения в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район» в 2016 году».

Руководитель
А

Н.Р.Залаков

И.Р.Хайбрахманов
5- 44-72